
                               

                               Mateřská škola Krnov, Žižkova 34, okres Bruntál, příspěvková organizace 

e-mail: mszizkova@post.cz         mob: +420 737 188 912       tel: 554 613 021        ID datové schránky:m9zpz6x 
  

 

Č.J.: 182/2023 

 
Poskytnutí informací podle Zákona 106/1999 o svobodném přístupu k informacím na žádost ze 
dne 29.06.2023 
 
Dobrý den,  
Žádáme Vás o sdělení informací, které se týkají Výběrového řízení na dodavatele informačních 
technologií a služeb přístupu k internetu, které proběhlo ve 2. čtvrtletí roku 2023 
 
A to zejména ne však výhradně: 
 
- kdy a jakým, způsobem bylo výběrové vyhlášeno 
 Jelikož se jednalo o zakázky malého rozsahu, nebylo veřejné výběrové řízení vyhlášeno.  

 
- kdy proběhlo zveřejnění výzvy a na kterých místech 

Proběhla uzavřená výzva. U prvního výběrového řízení oslovením 4 subjektů a u druhého 
výběrového řízení oslovením 3 subjektů. 

 

- jak dlouho byla výzva zveřejněna 
Uzavřená výzva probíhala od zaslání kritérií do sdělení všech nabídek oslovených subjektů. 

 

- kolik uchazečů a které firmy se do výběrového řízení přihlásili 
Do prvního výběrového řízení byly osloveny firmy: O2, T-Mobile, ISFO Solutions, Vodafone. 
Do druhého výběrového řízení byly osloveny firmy: Roman Jakel, ELECTRICITY servis,s.r.o., ISFO 
Solutions. 
 

- kdo byl vybrán jako vítěz výběrového řízení 
Vítěz prvního výběrového řízení: ISFO Solutions 
Vítěz druhého výběrového řízení: ISFO Solutions 

 

- jaké byly stanoveny kritéria pro výběr nejlepší nabídky 
U prvního výběrového řízení byly zaslány požadavky na připojení (Symetrická linka 100/100 Mb/s 
(download/upload), Agregace linky 1:1, Přenosová technologie – optické vlákno, veřejná IP) 
U druhého výběrového řízení byl zaslán slepý rozpočet.  
U obou výběrových řízení byly nabídky hodnoceny dle nejnižší ceny.  

 

- které firmy a uchazeči byli osloveni napřímo a proč 
Byly osloveny firmy s předpokladem splnit naše požadavky.  

 
 

      

mailto:mszizkova@post.cz

